Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 255/18

ASSUNTO: Grand Prix The Hague – Convocatória
 (16 a 18 de novembro 2018)

Lisboa, 19 de outubro de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Grand Prix  The Hague, a decorrer em
Haia, Holanda:

Grand Prix The Hague
(Haia, 16 a 18 de novembro de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Maria Siderot SCP

-60 Kg

Miguel Pisco

EJND

TREINADOR: Pedro Soares

FISIOTERAPEUTA: Rita Fernandes

Plano de Voo

    Partida 14-11-2018    VY 8413         Lisboa/Amsterdão         17:25/21:35

Regresso 17-11-2018

    VY8412

         Amsterdão/Lisboa          14:50/16:50

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/SO

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/